
 
 
 
 
 
 
 
 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

26.11.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 11/2025 година 

Врз основа на службените записници и изјава од натпреварите од коло XI во Прва машка 

ракометна лига, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

КОЛО 11 

 

23.11.2025 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД - РК МУЛТИ ЕСЕНС    28:33 (15:18) 
22.11.2025 РК ДРАЧЕВО ЈУНИОР - РК ЈЕХОНА     40:29 (19:14) 
23.11.2025 РК АЕРОДРОМ - РК КИЧЕВО 2020     51:21 (25:11) 
23.11.2025  РК ШАМПИОН - РК МЛАДОСТ 1977     16:43 (09:21) 
22.11.2025 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ - РК ВАРДАР НЕГОТИНО  31:36 (15:17) 
22.11.2025 ГРК ПРЕСПА 2025 - ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958    31:26 (18:12) 
СЛОБОДЕН РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски, 

и членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 

25.11.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната  

О Д Л У К А 

На Драган Кузманов, ракометар на РК ВАРДАР НЕГОТИНО му се изрекува дисциплинска 

санкција – укор, согласно член 8 од ДП на РФМ. 

На РК КИЧЕВО 2020 му се изрекува дисциплинска санкција – парична казна во износ од 

30.600 денари, согласно член 22 од Пропозициите за прва машка ракометна лига 2025/2026 

година, како и член 10 од ДП на РФМ. 

На Мартин Табаковски, ракометар на ГРК ПРЕСПА 2025 му се изрекува дисциплинска 

санкција – забрана за настап на 2 (два) првенствени или КУП натпревари, согласно член 10 

од пропозиции на прва машка лига 2025/2026 година и член 14 точка 1 од ДП на РФМ 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МЛАДОСТ 1977 10 10 0 0 406 246 160 20 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 10 9 0 1 360 231 129 18 

3 РК ДРАЧЕВО ЈУНИОР 10 8 0 2 372 233 139 16 

4 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 10 8 0 2 312 234 78 16 

5 РК АЕРОДРОМ 10 5 0 5 311 273 38 10 

6 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П. 10 5 0 5 287 257 30 10 

7 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 10 5 0 5 318 309 9 10 

8 РК ЈЕХОНА 10 5 0 5 297 332 -35 10 

9 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 11 4 0 7 326 353 -27 8 

10 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 10 4 0 6 310 352 -42 7 

11 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 10 2 0 8 235 315 -80 4 

12 РК ШАМПИОН 10 1 0 9 242 408 -166 2 

13 РК КИЧЕВО 2020 11 0 0 11 217 450 -233 -1 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за Прва машка лига     Натпреварувачка комисија  

Иван Јосифовски         


